
 

 

 
Fundação Universidade Federal da Grande Dourados - UFGD 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD/UFGD 

 

_________________________________________________________________________ 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROGRAD Nº 01, DE 06 DE JULHO DE 2021 

 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da 

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitoria da 

UFGD n(os) 538/2015, de 12/06/2015, e 1003/2019, de 13/09/2019, e em conformidade com o Edital 

Abertura CCS nº 06/2020, RESOLVE: 

 

1. RETIFICAR o link da Sala de Recepção da Comissão de Heteroidentificação 

telepresencial, conforme segue: 

 

Onde constou: 

 

https://meet.google.com/uxvqzem-nbc  

Passe a constar: 

 

https://meet.google.com/hbi-jddi-vdv  

 

 

 

Gisele Jane de Jesus 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação em Exercício 

 

https://meet.google.com/uxvqzem-nbc
https://meet.google.com/hbi-jddi-vdv

